

خبر

منبع آگاه خبر داد:

به تعویق افتادن تصمیم نتانیاهو درباره عملیات

نظامی در غزه

یک منبع آگاه اعلام کرد که نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی تصمیم گیری در مورد عملیات نظامی در غزه را به هفته آینده موکول کرده است. به گزارش سسی‌ان‌ا، یک منبع آگاه گفت که «بنیامین نتانیاهو»، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی تصمیم گیری درباره اقداماتی را که ارتش این رژیم در نوار غزه در صورت عدم موافقت حماس با توافق آتش‌بس انجام خواهد داد، به تعویق انداخته است. این منبع افزود که این هفته تصمیمی در این باره اتخاذ نخواهد شد. این منبع اظهار داشت که اگر حماس با توافق موافقت نکند، یکی از ایده‌های مورد بحث، محاصره شهر غزه و سایر مراکز جمعیتی است. وی در ادامه با بیان اینکه برخی از وزرای اسرائیلی از طرح‌های مختلفی حمایت می‌کنند، افزود: «یده دیگر حمله به شهر غزه است».

سناطور جمهور یخواه آمریکا: اسرائیل در حال «پاکسازی سیستماتیک» در غزه است

«مارجوری تیلور گرین» نماینده جمهوری‌خواه آمریکا در یک پست طولانی آنلاین، رفتار اسرائیل با فلسطینی‌ها را محکوم کرد و در عین حال حمایت واشنگتن از درگیری‌های خارجی از طریق کمک‌های نظامی را محکوم نمود.

به گزارش ایسنا، گرین همچنین از مسیحیان خواست تا به وضعیت نوار غزه توجه کنند و آن را «کاملاً غیرقابل قبول» خواند. گرین پرسید: «یا جان بی گناهان اسرائیلی از جان بی‌گناهان فلسطینی و مسیحی ارزشمندتر است؟ و چرا آمریکا باید به تأمین مالی این امر ادامه دهد؟» و افزود: «دولت سکولار اسرائیل مسلح به سلاح هسته‌ای ثابت کرده است که توانایی مقابله با دشمنان خود را ندارد و در حال پاکسازی سیستماتیک فلسطینی‌ها از سرزمینشان است و در حال انجام این کار است.» نماینده جورجیا در روزهای اخیر به صراحت از بحران انسانی در اسرائیل ابراز انزجار کرده است.

لولا داسیلوا: در حال آماده‌سازی پاسخ به تعرفه‌های آمریکا هستیم

«وئیز ایناسیو لولا داسیلوا» رئیس‌جمهور برزیل گفت که دولت کشورش برای مذاکرات با آمریکا آماده بود، اما اکنون در حال کار بر واکنش به تعرفه‌های ۵۰ درصدی که کاخ سفید بر محصولات برزیلی از اول آگوست اعمال کرده، است.

به گزارش تاس، لولا داسیلوا در پلتفرم ایکس نوشت: «ما همیشه آماده گفت‌وگو بودیم. اکنون در حال کار بر پاسخ به اقدامات تعرفه‌ای آمریکا هستیم».

سیاست

رئیس‌جمهور پیش از عزیمت به اسلام‌آباد:

حجم تعاملات ایران و پاکستان را به ۱۰ میلیارد دلار خواهیم رساند



تمام قوانین بین‌المللی که رژیم صهیونیستی و آمریکا به خاک عزیزمان داشتند، پاکستان جزو کشورهایی بود که به شدت این تجاوز را محکوم کرد. مجلس پاکستان نیز این تجاوز را محکوم و اعلام کردند هرگونه همکاری و پشتیبانی لازم باشد از تمامیت ارضی جمهوری

رئیس‌جمهور گفت: در حال حاضر ارتباطات تجاری خوبی بین ایران و پاکستان برقرار است و در سفر به این کشور تلاش خواهیم کرد، این ارتباطات را به میزان هدف‌گذاری شده، یعنی نزدیک ۱۰ میلیارد دلار ارتقا ببخشیم. به گزارش صداوسیما، رئیس‌جمهور پیش از آغاز سفر رسمی به پاکستان، با بیان اینکه این سفر به دعوت برادر عزیزمان، شهناز شریف نخست‌وزیر کشور برادر و دوست پاکستان انجام می‌شود، اظهار داشت: ارتباطات خیلی خوب، صمیمی و عمیقی بین ما و پاکستان از آغاز پایداری این کشور عزیز جریان داشته که نه تنها در حوزه‌های اقتصادی، علمی، فرهنگی، صنعتی و مرزی جریان داشته، بلکه یک پیوند عمیق اعتقادی بین ما و برادران و خواهرانمان در پاکستان برقرار است. رئیس‌جمهور افزود: در روند ناملایماتی که در منطقه داشتیم و در جریان تجاوز ناجوانمردانه و خلاف

شورای امنیت سازمان ملل: نشانه‌ای از فعال شدن مکانیسم ماشه علیه ایران وجود ندارد



رئیس‌جمهوری شورای امنیت سازمان ملل اعلام کرد که هنوز هیچ نشانه‌ای دال بر فعال شدن مکانیسم ماشه علیه ایران وجود ندارد. وی به نمایندگی از پاناما که ریاست جلسه ماهانه شورای امنیت را بر عهده داشت، توضیح داد که هیچ نشانه‌ای رسمی از سوی تروئیکای اروپایی (بریتانیا، فرانسه و آلمان) مبنی بر قصد آنها برای فعال کردن این مکانیسم وجود نداشته است. رئیس‌جمهوری دوره ای شورای امنیت افزود که این موضوع به ویژه در زمینه سطح همکاری ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی همچنان برای بحث بازراست و در جلسهای آتی شورای امنیت مورد بحث قرار خواهد گرفت. وی با اشاره به پیچیدگی‌های موضوع هسته‌ای ایران گفت: «شکی نیست که این مسائل شاهد تحولات پی در پی بوده‌اند و بمباران تأسیسات ایران موجب شده تا تهران مواضع سیاسی جدید اتخاذ کند این موضوع در اولویت بحث در شورای امنیت قرار گرفته است».

اردوغان: جامعه بین‌الملل موظف به آتش بس فوری در غزه است



از آناتولی، «جب طیب اردوغان» رئیس‌جمهور ترکیه گفت که جامعه بین‌المللی مسئولیتی بزرگ برای آتش‌بس فوری در نوار غزه و همچنین تحویل هرچه سریعتر کمک‌های انسانی به این منطقه دارد.

اردوغان با اشاره به تخاصم رژیم صهیونیستی و فاجعه انسانی در غزه اردوغان افزود: «تنها راه حل پایدار، ایجاد یک کشور فلسطینی دارای حاکمیت، مستقل و از نظر جغرافیایی یکپارچه به پایتختی قدس شرقی، بر اساس مرزهای ۱۹۴۷ است.» وزارت ارتباطات ترکیه در پلتفرم ایکس اعلام کرد که اظهارات اردوغان در جریان یک نشست سه جانبه با «جورجیا ملونی» نخست‌وزیر ایتالیا و «عبدالحمید دبیبه» نخست‌وزیر دولت وحدت ملی لیبی در «استانبول» بیان شد.

اسلامی ایران و دولت و ملت ایران انجام خواهند داد. آقای پزشکیان با اشاره به اینکه مقامات پاکستانی سفرهایی هم در این رابطه داشتند و پیگیری‌هایی انجام دادند که بسیار قابل قدردانی است، تصریح کرد: در این سفر تلاش خواهیم کرد که روابط را در عرصه‌های تجارت مرزی، بازارهای مرزی، جاده‌ای، هوایی و دریایی که ظرفیتهای فراوانی دارد، عمیق‌تر و گسترده‌تر کنیم. ایران می‌تواند از طریق پاکستان، به راه ابریشمی که الان بین چین و پاکستان در حال اجراست، متصل شود تا این مسیر از طریق ایران به اروپا متصل شود.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه در حال حاضر ارتباطات تجاری بسیار خوبی بین دو کشور برقرار است، گفت: تلاش خواهیم کرد این ارتباطات را به میزان هدف‌گذاری شده، یعنی نزدیک ۱۰ میلیارد دلار ارتقا ببخشیم.

ترامپ: سفر ویتکاف به غزه بر مسئله آذوقه متمرکز است



رئیس‌جمهور آمریکا گفت که «استیو ویتکاف» فرستاده وی در امور خاورمیانه، در جریان سفر خود به منطقه دیدارهای بسیار خوبی درباره مسئله آذوقه داشت.

ترامپ در جمع خبرنگاران در کاخ سفید گفت: «با استیو ویتکاف صحبت کردم. او دیدارهای خوبی با افراد زیادی داشت. دیدار اصلی درباره غذا بود و همچنین صحبت‌های دیگر که بعداً به شما در این باره خواهم گفت اما او دیداری درباره تحویل غذا به مردم داشت.» اظهارات ترامپ به دنبال آن بیان شد که ویتکاف و «مایک هاکی» سفیر آمریکا در اراضی اشغالی از مراکز توزیع آذوقه در غزه که از سوی بنیاد بشردوستانه غزه که مورد حمایت آمریکا و رژیم صهیونیستی است بازدید کردند.

میز خبر

مهاجرانی: گفتگوهای هسته‌ای با سه کشور اروپایی در شرایط پیچیده‌ای است

سخنگوی دولت گفت: در حال حاضر بین ایران و سه کشور اروپایی گفتگو و تبادل نظر در خصوص موضوع هسته‌ای در جریان است، که با شرایط پیچیده‌ای مواجه شده است.

به گزارش خبرگزاری مهر، فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت در گفتگو با اسپوتنیک درباره پنج دور مذاکرات غیرمستقیم میان نمایندگان جمهوری اسلامی ایران و ایالات متحده آمریکا، گفت: باید عرض کنم که جمهوری اسلامی ایران هیچ‌گاه مانعی برای گفتگو با کشورهای اروپایی در موضوعات مختلف نداشته است. وی ادامه داد: آنچه در حال حاضر بین ایران و سه کشور اروپایی در جریان است، گفتگو و تبادل نظر در خصوص موضوع هسته‌ای است که با شرایط پیچیده‌ای مواجه شده است. مذاکره به معنای تلاش برای رسیدن به یک توافق با اروپا، با این تعریف، فعلاً وجود ندارد و بیشتر گفتگوها تأکیدشان بر تبادل نظر است.

۲۲ درصد آب تهران پیش از مصرف هدر می‌رود

در شهری که سالانه بیش از یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون مترمکعب آب توزیع می‌شود، بخشی از منابع تأمین‌شده نه به دلیل استفاده، بلکه به واسطه هدررفت واقعی و ظاهری از چرخه مصرف خارج می‌شود، رقمی در حدود ۲۲ درصد.

به گزارش ایسنا، این مقدار، معادل بیش از یک‌پنجم کل آب ورودی به شبکه است که نه هزینه‌ای بابت آن دریافت می‌شود، نه منجر به بهبود کیفیت زندگی مشترکان.

در میان انواع هدر رفت، سهم نشت ناشی از فرسودگی شبکه نسبتاً پایین گزارش شده و با حدود ۱۱ درصد، درمقایسه با متوسط جهانی حدود ۸ درصد، رقم قابل قبولی است. با این حال، ۱۱ درصد دیگر از هدررفت شبکه آب تهران ناشی از برداشته‌های غیرمجاز، میوب بودن شمارگرها و نشتی از حوادث است.

در این میان، تلاش‌هایی برای کنترل فشار شبکه و کشف انشعاب‌های غیرقانونی، شناسایی کنتورهای معیوب و کاهش زمان رفع حوادث، با هدف کاهش این هدررفت‌ها در جریان است.

اما روشن است که این اقدامات، بدون مشارکت و همکاری مستقیم مردم، به سقف اثربخشی خود نمی‌رسند.

سرانه مصرف آب هر تهرانی نیز بدون احتساب تلفات شبکه، نزدیک به ۱۹۵ لیتر در روز برآورد می‌شود، رقمی که با در نظر گرفتن کل هدررفت، به حدود ۲۵۰ لیتر می‌رسد که حدود دو برابر الگوی بهینه مصرفاست، در این بین کاهش داوطلبانه و هدفمند مصرف به میزان تنها ۲۰ درصد، می‌تواند افزون بر ۲۲۰ میلیون مترمکعب آب را در سال ذخیره کند، که چیزی در حدود یک‌پنجم کل مصرف فعلی تخمین زده می‌شود.

در شرایطی که برخی راهکارهای پرهزینه و بلندمدت‌مانند انتقال آب از دریا به پایتخت مطرح می‌شود، ساده‌ترین، کم‌هزینه‌ترین و در عین حال مؤثرترین راه، در دسترس تک‌تک شهروندان قرار دارد اصلاح الگوی مصرف است.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی تک مرحله‌ای (تجدید مرحله اول)



نوبت اول

ستاد نظارت گمرکات استان بوشهر (مناقصه‌گزار) در نظر دارد تعمیرات اساسی ۷ واحدی منازل سازمانی گمرک بوشهر (کوی بهمنی) (تجدید مرحله اول) را به روش فراخوان مناقصه عمومی با ارزیابی همزمان تک مرحله‌ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار نماید.

ردیف	شماره مناقصه	موضوع مناقصه	برآورد اولیه (ریال)	حداقل شرایط مجاز برای دریافت اسناد	شماره ثبت فراخوان در سامانه ستاد
۱	۰۵ - ۱۴۰۴	تعمیرات اساسی ۷ واحدی منازل سازمانی گمرک بوشهر (کوی بهمنی)	۹۹,۸۶۵,۱۵۲,۹۷۴	صلاحیت پیمانکاری رتبه ۵ ساختمان یا ابنیه	۲۰۰۴۰۰۴۲۱۲۰۰۰۰۱۰

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد و سایر مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، کلیه مراحل ثبت نام در سایت مذکور را جهت دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام کرده و در مناقصه اعلام شده شرکت کنند.

● **محل دریافت اسناد مناقصه:** مناقصه‌گران جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

● **مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد:** از ساعت ۱۲:۰۰ ظهر روز دوشنبه مورخ ۱۳/ ۰۵/ ۱۴۰۴ لغایت ۱۲:۰۰ ظهر روز پنجشنبه مورخ ۱۶/ ۰۵/ ۱۴۰۴ به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد

● **آخرین مهلت زمانی بارگذاری پاکات و مدارک مناقصه:** تا ساعت ۱۲:۰۰ ظهر روز چهارشنبه مورخ ۱۶/ ۰۶/ ۱۴۰۴ در صورت الکترونیکی در سامانه ستاد

● **زمان بازگشایی پاکات مناقصه:** ساعت ۰۹:۳۰ صبح روز شنبه مورخ ۰۸/ ۰۶/ ۱۴۰۴

● **مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** ۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (پنج میلیارد ریال) می‌باشد.

● **تذکر:** اصل تضمین شرکت در مناقصه حداکثر تا ساعت ۱۱:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۰۵/ ۰۶/ ۱۴۰۴ به صورت لاک و مهر شده به دبیرخانه حراست ستاد نظارت گمرکات استان بوشهر تحویل گردد.

● ضمناً مناقصه‌گران جهت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه به ستاد نظارت گمرکات استان بوشهر به آدرس بوشهر، بلوار دهقان، تلفن ۳۳۳۲۸۰۲۲ - ۰۷۷ مراجعه نمایند.

● برای کسب اطلاعات بیشتر به تارنمای <https://iets.mporg.ir> مراجعه نمایند. در ضمن هزینه کارمزد سامانه ستاد و درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

● اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ۴۱۹۳۴ - ۰۲۱ می‌باشد.

ستاد نظارت گمرکات استان بوشهر

شناسه آگهی: ۱۹۷۷۲۲۹۰

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت باختریوشیمی (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۵۸۸۹۶۵

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت باختر یوشیمی (سهامی خاص) دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۲ ساعت ۱۱ در محل شرکت تشکیل می‌شود حضور بهر وقت نمایند.

● دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیأت مدیره و بازرس قانونی و اتخاذ تصمیم نسبت به صورتهای مالی مثالی بر صورت سود و زیان و صورت وضعیت مالی برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰

۲- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی و انتخاب بازرس علی البدل. ۳- تعیین روزنامه گزینش‌رسان جهت درج آگهی‌های شرکت. ۴- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده می باشد.

هیأت مدیره شرکت

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت غرب دانه سهامی خاص ثبت شده به شماره ۶۹۲۰۰ ششاسه ملی ۱۰۶۶۰۰۷۳۶۴۳ جهت تشکیل مجمع عمومی بطور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۵ به آدرس: محل کارخانه شهرک تشکیل میگردد حضور بهم رسانند.

● دستور جلسه: ۱- انتخاب مدیران و بازرسان و هر آنچه که در صلاحیت مجمع عمومی بطور فوق العاده

۲- هیأت مدیره شرکت

آگهی مفقودی

برگه سبز و سند کمپانی و کارت موتورسیکلت تالاش ۱۲۵cc به شماره پلاک ۵۴۴ ۵۴۴ ایران ۲۵۳۷ به شماره موتور ۱۵۰۹۷NE1۱۰۵ به شماره شاسی ۸۴۳۱۳۱۲۵A۱۱۰۵ NE1 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی

برگه سبز ماشین سایپا SAINA 5 MT به شماره پلاک ایران ۵۷ - ۵۲۲ - ۴۸ به شماره موتور ۱۵۰۹۷NE1۱۰۵ به شماره شاسی ۸۷۹R۵۸۰۸۷۹ NAS۸۵۱۱۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی

برگ سبز سمند ال ایکس مدل ۱۳۸۸ به ش منوتور: ۱۲۴۸۸۱۳۱۱۱۶ ش شاسی: NAAC۹۱CC۹۴A۱۱۵۵۷ پلاک: ایران ۹۱ - ۷۸۴ - ۷۷ مفقود و اعتبار ندارد.

مشکین شهر

آگهی مفقودی

کارت هوشمند کامیون نوع: ایسوزو - باری چوبی به شماره هوشمند: ۲۶۶۹۸۹۷ به نام یزدان احمدیان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.